
Distribución por Intervalos de Tipos de Interés Nominal Anual / Distribution by Nominal Annual Interest Rate Intervals

BANCAJA 11 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Intervalos de Tipos de Interés
Interest Rate Intervals

% Tipo de Interés
% Interest Rate

Min. Max.
Med.Pond.

W. Avg.

EUR

31/10/2014

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

 199.993,14 29.688.686,59  29.488.693,45  0,862  0,999 0,500  0,999  236  2,45  2,59  0,40 6  0,87  2,62 2,51 234  0,968

 5.317.386,72 781.581.112,56  776.263.725,84  1,004  1,499 1,000  1,499  6.327  65,61  68,08  33,80 502  23,21  68,99 67,14 6.269  1,288

 15.430.023,79 326.207.386,52  310.777.362,73  1,500  1,999 1,500  1,999  2.957  30,66  28,41  60,27 895  67,36  27,62 29,37 2.742  1,614

 1.949.508,50 10.398.151,22  8.448.642,72  2,004  2,381 2,000  2,499  120  1,24  0,91  5,39 80  8,51  0,75 0,95 89  2,074

 10.190,85 150.778,36  140.587,51  2,542  2,862 2,500  2,999  2  0,02  0,01  0,07 1  0,04  0,01 0,02 2  2,724

 185,78 39.859,62  39.673,84  3,000  3,000 3,000  3,499  1  0,01  0,00  0,07 1  0,00  0,00 0,01 1  3,000

 9.643  1.148.065.974,87  22.907.288,78 1.485  1.125.158.686,09 9.337Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 119.056,93
 6,16

 488.676,29

 15.425,78
 1,09

 255.973,71

 120.505,37
 6,16

 480.700,93

 1,376
 1,396
 0,862
 3,000

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.
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